МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2014 г.                                                                                                                        № 34
с. Усть-Тым

Об отмене постановления Администрации
Усть-Тымского сельского поселения от
27.12.2011 № 46 «Об утверждении перечня
муниципальных должностей и должностей
муниципальной службы Администрации
Усть-Тымского сельского поселения,
при назначении на которые и при замещении
которых муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

     В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 «О противодействии коррупции», протестом прокуратуры Каргасокского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Усть-Тымского сельского поселения от 27.12.2011 № 46 «Об утверждении перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы Администрации Усть-Тымского сельского поселения, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
1. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
1.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Тымского
сельского поселения                                                                                           А. А. Сысолин